
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят третя сесія сьомого скликання 
друге пленарне засідання

і д  з у д  № чгг
Про звернення Коростишівської міської 
ради щодо незаконного використання 
надр на території Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити текст звернення Коростишівської міської ради до 
Президента України щодо незаконного використання надр на території 
Коростишівської об’єднаної територіальної громади, що додається.

2. Доручити загальному відділу міської ради (Зелінська О.Ю.) надіслати 
дане звернення Президенту України та оприлюднити дане звернення на веб-сайті 
Коростишівської міської ради.

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку населених пунктів

та підприємницької діяльності.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток
до рішення 73 сесії 
друге пленарне засідання 
Коростишівської міської ради 
бсьомого скликання

23.04.2019 № %££

ЗВЕРНЕННЯ

Ми, депутати Коростишівської міської ради занепокоєні незаконним 
використанням надр на території Коростишівської об’єднаної територіальної 
громади.

Корисні копалини, які знаходяться в межах території України, її 
континентального шельфу, виключної (морської) економічної зони, виходячи з 
конституційних положень, а саме ст. 13 Конституції України, є об’єктом права 
власності Українського народу, а відтак потребують відповідної правової 
охорони.

Разом з тим, на сьогоднішній день має місце незаконний видобуток піску 
на території Коростишівської об’єднаної територіальної громади, що 
призводить до зубожіння, псування родовищ, знищення лісів та спричиняє 
негативні екологічні наслідки.

Наслідки знищення та розкрадання природних ресурсів колосальні, а 
пов’язані з цим незаконні оборудки призводять до чималих втрат державного та 
місцевих бюджетів.

Враховуючи вищесказане та нагальну потребу припинити незаконні дії

ПРОСИМО

Вжити невідкладні заходи щодо вказаних порушень на території 
Коростишівської об’єднаної територіальної громади.

Міський голова

Схвалено рішенням сімдесят третьої сесії 
друге пленарне засідання Коростишівської міської 
ради сьомого скликання 23.04.2019 року № 
та особисто підписано депутатами міської ради




